Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona, promulga e publica a seguinte:  

LEI 

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e na LOA, no orçamento 

vigente municipal um CRÉDITO ESPECIAL, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de 

até R$ 3.084,54 (três mil e oitenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos). 

Suplementação 

02.000.00.000.0000.0.000. EXECUTIVO MUNICIPAL 

02.005.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS 

PUBLICOS 

02.005.26.782.0008.1.203. MANUTENÇÃO ATIVIDADES DO FITHA – TERMO DE